באחריות המועצה להעביר את הנפטר מבית החולים קפלן/ בי"ח הרצפלד לבית העלמין "גדרות", לטהרה, לתכריכים, חפירת הקבר, לוויה וקבורה.

הבאת נפטר ממקום אחר כרוכה בתשלום נפרד.
**במידה והמשפחה מעוניינת שרב המועצה ינהל את הלוויה יש לפנות בהקדם
לאחראית הקבורה.**

קבורה אזרחית

לפי חוק הקבורה האזרחית חלופית תשנ"ו - 1996 כל אדם רשאי להיקבר על פי השקפת עולמו (כלומר, כל אדם רשאי לבחור את הדרך שבה תתנהל הקבורה, למשל: קבורה בארון, התאמה אישית של טקס הקבורה וכיוצא בזה). לידיעה, כל חריגה/בקשה מיוחדת מכפי שנהוג בקבורה בבית העלמין גדרות עשויה להיות כרוכה בתשלום נוסף (עבור ארון קבורה וכיוצ"ב).

נפטר כהן